
嘉義地區 29.8萬噸

8.5萬噸(29%)

曾文-烏山頭水庫

9.3萬噸(31%) 12.0萬噸(40%)

蘭潭+仁義潭水庫 其他水源

曾文+烏山頭
水庫系統

烏山頭
淨水場

義竹
加壓站

系統備援

水情概要壹 嘉義地區水源供需圖

南 區 水 資 源 局
South Water Resources Bureau WRA, MOEA

2/1~2/28平均值



南化水庫

49.9萬噸(51%) 34.9萬噸(36%) 12.6萬噸(13%)

曾文+烏山頭水庫 其他水源

系統備援

台南地區 95.4萬噸

由曾文+烏山頭水庫及南化水庫系統互相支援，彈性調度。

水情概要壹 臺南地區水源供需圖

南 區 水 資 源 局
South Water Resources Bureau WRA, MOEA

2/1~2/28平均值



系統備援

水情概要壹 高雄地區水源供需圖

鳳山水庫 地下水及伏流水高屏堰 上游伏流水

81.1萬噸
(49%)

13.2萬噸
(8%)

2.0萬噸
(1%)

23.9萬噸
(14%)

高雄地區 166.7萬噸

高屏堰原水異常時，增加地下水及伏流水水源。

0萬噸 26.4萬噸
(0%) (16%)

阿公店水庫 聯通管其他

20.1萬噸
(12%)

( 含支援台南6.7萬CMD)

2南 區 水 資 源 局
South Water Resources Bureau WRA, MOEA

2/1~2/28平均值


